DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO EDUCADOR NA
CIBERCULTURA: A FORMAÇÃO CONTINUADA NA ERA DIGITAL de autoria de
CARLOS ALBERTO SARAIVA MONTEIRO, RAILETE BERNARDO DA SILVA, foi publicado
nos E-book VI CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52144

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52144